que en él se deben hacer, y otros puntos particulares, porque

allende la brevedad del tiempo que para ello me dá el dicho

Conde, y estar ya algunos de los dichos juintos en otro ser y es-

tado muy diferente del que V. A. tenía aviso, y otros dellos lo

podrían asírnosme estar antes de muchos días, me ha parescido

no responder agora tumultuariamente y con confusión , sino

Tobisprescribamus, quemadmodum id certe nec muneris nec instituti nostri est,

taman si via aliqua reperiri posset qua tos in hoc negocio cuní ipsis Revcren-

disimis Legati.s bona omniura gratia conveniretis, forte illa non esset spernenda.

Nobis pro ea solicitudine et afectione qua non solum ipsis persoiiis verum

etiam causa? tencmur occurrit primo, si a Reverendissimis Legatis saltem tali.s

declaratio illorura verborum 2>'>'oponentibus legatis impetrari possct, videlicet,

quod per illa verba non censeretur derogatum iuribus, institutis, ordinibus, mo-

ribusseu consuetudinibus vel antiquorum Conciliorum, vel etiam eorum qui in

posterum, Deo faventi, celebranda essent, aut quibuscumque slmilibus verbis hoc

circumscribi posset, id moderamen vobis non esse repudiandum.

Vel secundo, si forte ipsi Reverendissimi Legati talem quoque generalem de-

clarationem non adraitterent, posset saltem apux ipsos diligens fieri instantia, ut

curarent ea capitula qua? de secularium reformatione loquuntur, vel omniuo omi-

tti, vel saltem prajtensa illa gravamina qua? ibi coutinentur, per viam narrationis

duntaxatrecenseri,et alias, si ita ipsis videretur, Principes Seculares in virtute

sancta? obedientia; admoneri, ut sibiipsis in bac parte imperent, libertatemque et

inmmunitatem ecclesiasticam in Regnis et provintiis suis sartam, tectam esse

sinant. Rationes ouim non leves sese offerunt, (jua^ si ita placeret ipsis Reveren-

dissimis Legatis, enumerari possent, cur ipsi in lioc minus difficiles sese prcbere

dcbeant, videmus onim nunc non solum nos ipsos verum etiam alios Cbristiani
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aguardar á más espacio de tiempo, para podello entonces mejor

hacer y más cumplidamente, en caso que los negocios lo requieran;

cuanto más que, soy cierto de que el Conde de Luna, á quien de

todo lo que me ocurre escribo ordinariamente, y mando á mis

Embaxadores en el Concilio que le comuniquen todo lo que allí

se trata de mi parte, terna avisado á V. A. muy largamente, de

lo que yo en ésta podría decir con muchas palabras; y así, me

contentaré al presente con estas pocas, y con certificar á Vuestra